в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 4 марта 2020 г. № 239 «О создании муниципальной
межведомственной комиссии по предварительному

рассмотрению кандидатур на награждение медалью
Краснодарского края «Родительская доблесть»

В связи с кадровыми изменениями в отделе по вопросам семьи и дет
ства администрации муниципального образования Тимашевский район, ру
ководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципально
го образования Тимашевский район от 4 марта 2020 г. № 239 «О создании
муниципальной межведомственной комиссии по предварительному
рассмотрению кандидатур на награждение медалью Краснодарского края
«Родительская доблесть», изложив приложение № 1 к постановлению в но
вой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоя
щее постановление на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение
к постановлению
администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 0 t.O t.M tfS  Ш

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от %  № /V jf_____
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от £>Ь Щ. f S j  )

СОСТАВ
муниципальной межведомственной комиссии по предварительному

рассмотрению кандидатур на награждение медалью Краснодарского края
«Родительская доблесть»

Мальченко
Елена Ивановна

Трушкин
Роман Иванович

Мал юта
Евгения Владимировна

первый заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район, председатель
межведомственной Комиссии;

начальник отдела по вопросам семьи и
детства администрации
муниципального образования
Тимашевский район,
заместитель председателя Комиссии;

ведущий специалист отдела
по вопросам семьи и детства
администрации муниципального
образования Тимашевский район,
секретарь Комиссии.

2

Валько
Валентина Сергеевна

Дикий
Владимир Евгеньевич

Иноземцева
Татьяна Анатольевна

Каленский
Виталий Анатольевич

Клименко
Алла Алексеевна

Проценко
Светлана Васильевна

Хомякова
Ольга
Александровна

Члены Комиссии:

заместитель главы администрации
Тимашевского городского
поселения Тимашевского района;

глава администрации Роговского
сельского поселения Тимашевского
района;

начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Тимашевский район;

начальник отдела по социальным
вопросам администрации
муниципального образования
Тимашевский район;

руководитель управления
социальной защиты населения
министерства труда и социального
развития Краснодарского края
в Тимашевском районе
(по согласованию);

начальник управления образования
администрации
муниципального образования
Тимашевский район;

главный врач ГБУЗ «Тимашевская
центральная районная больница»
министерства здравоохранения
Краснодарского края
(по согласованию)».

Первый заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район Е.И. Мальченко